
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 червня 2022 року м. Бережани № 518 

 

Про погодження тарифу на 

перевезення пасажирів 

 

Відповідно до ст.10 Закону України від 23.02.2006 року №3492-ІУ «Про 

автомобільний транспорт», Закону України «Про дорожній рух», Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської 

діяльності»  від 11.09.2003 року №1160-IV, наказу Міністерства транспорту та 

зв’язку України від 17.11.2009 р. №1175 «Про затвердження Методики 

розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту», 

беручи до уваги звернення ТДВ «Бережаниавтотранс» щодо приведення у 

відповідність розміру тарифу на перевезення пасажирів, згідно наданих 

розрахунків та приведення їх до економічно обґрунтованих,  зважаючи на 

зростання вартості матеріальних ресурсів, паливно-мастильних матеріалів, 

розміру мінімальної заробітної плати, з метою збереження діючої маршрутної 

мережі та задоволення потреб громадян у доступних, якісних  і безпечних 

перевезеннях, керуючись п.п. 2 п.«а» ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити тарифи на послуги з перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування, які надаються ТДВ 

«Бережаниавтотранс», у розмірі 10,00 (десять) гривень на перевезення 

одного пасажира. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 23.01.2018 року №453 «Про погодження 

тарифу на перевезення пасажирів».  

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Петру ГОНЧАРУ забезпечити оприлюднення даного на офіційному веб-

сайті Бережанської  міської ради. 

4. Рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

міської ради та  заступника міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


